Исх. №3 от 17.02.2022г.

«Об изменении ассортимента декоров Artex»

Уважаемые партнеры,

В связи с низкими эксплуатационными свойствами (износостойкость) пленки Массив

Гриджио, данная позиция выводятся из ассортимента.  Просим Вас убрать данную пленку из

каталога пленок.

С Уважением,

Генеральный директор Терентьев А.А.

Фабрика «Терем» г. Ульяновск

www.teremdoor.ru

http://www.teremdoor.ru/